公司《2022年激励计划》获授限制性股票的激励对象已完成缴款，截至2022年9月4日，公司共计收到6名激

励对象缴纳的限制性股票认购款合计人民币7,606,368.00元，共认购限制性股票369,600股。 中审众环会计师

事务所（特殊普通合伙）对公司本次限制性股票激励计划中获授限制性股票激励对象应缴纳资本的实收情况进

行了审验，并于2022年9月5日出具了《验资报告》（众环验字(2022)0110057号）：经审验，截至2022年9月4日

止，公司已收到何勤等6名股权激励对象已缴纳的限制性股票认购款合计人民币柒佰陆拾万零陆仟叁佰陆拾捌

元整（￥7,606,368.00）。

本次授予6名激励对象限制性股票共计369,600股， 股份来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股。

经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认， 上述用于本次限制性股票激励

计划授予的369,600股回购股份将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股。 本次变更前后，公司的股本

结构变动如下：

单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

无限售条件流通股 152,767,399 -369,600 152,397,799

有限售条件流通股 631,201 369,600 1,000,801